
 

  

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  06.12.2022  12:30 ODP. 

 

 
99034418569 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: 66452 Sokolnice, Učiliště 496 

IČO: 00380407 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

Výpis z rejstříku ČR, číslo: 51/81, Česká republika, Praha 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 20.6.2022, reg. č. 99034418569 (dále jen „Smlouva“). 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 
Stávající znění článků 8.1.3, 8.1.6 a 8.1.7 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
 
8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu/ů prokazujícího poskytnutí finančních prostředků (dotace / 

investičního příspěvku) Jihomoravským krajem Klientovi v minimální výši CZK 2 000 000,00 na projekt „Centrum 
pro inovativní elektrické distribuční technologie“. 

 
8.1.6  Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy (případně smluv) o dílo nebo kupní smlouvy (případně jiné 

smlouvy) uzavřené mezi Klientem a dodavatelem, která bude prokazovat sjednání pevné ceny CZK 
40 637 353,78 bude odpovídat standardním smlouvám běžně užívaným Klientem a nebude v rozporu s 
podmínkami smlouvy o poskytnutí dotace nebo rozhodnutím příslušného orgánu o poskytnutí dotace na Objekt 
úvěru z programu 11703-Integrovaný regionální operační program. 

 
8.1.7 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy (případně smluv) o dílo na Objekt úvěru uzavřené mezi 

Klientem a dodavatelem, která bude prokazovat sjednání pevné ceny maximálně ve výši CZK 40 637 353,78. 
V případě, že předložená smlouva o dílo podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je Odkládací podmínkou čerpání též ověření Bankou, že 
předložená smlouva byla řádně uveřejněna prostřednictvím registru smluv. Banka je oprávněna poskytnout 
Čerpání i bez ověření uveřejnění předložené smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

 
 

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky capbl5080ret@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu zivotsky@ssee-sokolnice.cz. 

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

  
 

#MARK1 
 


